
2 VEŘEJNÁ KONTROLA aneb DEBATY BEZ CENZURY
Rádi bychom Vás pane ministře upozornili, že po Vás nechceme prozrazení nějakého státního
tajemství, či tajné informace. Ani po Vás nechceme Vaše osobní data, respektujeme Vaše
soukromí. Oceňujeme Vaši odvahu a otevřenost jít mezi prostý lid, a proto i my chceme být
vůči Vám transparentní. Jenom nás zajímá Váš názor.

Využíváme toho, že Vy jako zvolený zástupce lidu ve volbách má své povinnosti vůči lidem,
tudíž lidé mají právo znát Vaše názory na otázky, které zajímají Vaše potencionální voliče.

Část  otázek Vám a  Vašemu týmu odborníku a  analytiků dáváme předem proto,  abyste  s
rozvahou a důstojnosti uvážili Vaše další kroky. Věříme, že jako ministr vnitra by jste měl mít
základní  i  hlubší  povědomí  o  této  problematice,  protože  ve  zpravodajských  a  vojenských
kruzích jsou dobře známy, popsány a už dávno se nejedná o veřejná tajemství. 

Všechny otázky jsou koncipované tak, aby jste odpověděl jen ANO - NE. Oceňujeme Vaši
inteligenci, ochotu a prosíme odpovědět na otázky ANO - NE, aby to pochopil prostý člověk.
Jsme prostý lid a nám stačí jednoduchá odpověď, nechceme Vás zbytečně přetěžovat, určitě
máte dost jiné práce. Děkujeme a přejeme Vám a Vašim kolegům přiRODzený den.

David Kozák aneb Mandžuský Kandidát a PSYOPS
1. Znáte pojmy PsyOps, tj. Psychologické Operace a tzv. Neurologické Války?
2. Myslíte si,  že je možné měnit a ovládat myšlení člověka nebo velké skupiny lidí na

dálku pomoci bezdrátových telekomunikačních zařízení jako je třeba 5G, nebo pomocí
Neurologických zbraní s řízenou energií?

3. Myslíte si, že ovládání lidí na dálku pomoci bezdrátových telekomunikačních zařízení
probíhalo a probíhá v Československu na území České republice?

4. Víte o programu  MK-ULTRA, který měl za jeden z cílů ovládání a  programování lidí,
který byl veden 80 institucemi, včetně 44 univerzit, byl v nemocnicích, ve věznicích a ve
farmaceutických společnostech?

5. Myslíte si, že David Kozák mohl byt variantou natrénovaného zabijáka, tj. Mandžuského
kandidáta, že mohl být zapleten do  programování a ovládání mysli jedince na dálku?

6. Víte  o  zatajování  negativních  účinků  bezdrátové  technologie na  lidské  zdraví  a
psychiku před širokou veřejnosti?

7. Víte  o  tzv.  Freyovu  efektu,  který  je  znám  více  jako  mikrovlnné  slyšení  (Microwave
auditory effect)?

8. Víte  o  pojmu  SIGINT,  tzv.  Signální  Inteligence  a  o  masovém  použíti  SIGINT  ve
zpravodajských a vojenských službách?

9. Víte o tajném sledovacím programu ECHELON, který slouží pro sběr a analýzu dat?
10. Víte o izraelském sledovacím programu a skupine Talpiot ( תלפיות  ?(תוכנית
11. Víte o technologii  PALANTIR na sběr dat a sledování za použití umělé inteligence a

programu Tiberius, která využívá technologii PALANTIR?
12.Myslíte si, že ve vězení v Kuřimi u Brna se testovaly tzv. frekvenční zbraně na vězních?
13.Víte o tvrzení Dr. Persingera z roku 1995, který zveřejnil studii O možnostech přímého

přístupu ke každému lidskému mozku pomocí elektromagnetické indukce základních
algoritmů?

14. Víte, že na stránkách https://patents.google.com jsou stovky
zveřejněných patentů, které jsou zaměřeny na kontrolu,
myšlení a chování lidí (viz. Seznam Patentů – Kontrola a Změna
Myšlení – Chytrá Síť – O Vás bez Vás)?

15.Myslíte si, že je adekvátní dat lidem jen rozmazanou fotku D.
Kozáka při všech operativních vlastnostech těchto systémů?

https://pubmed.ncbi.nlm.nih.gov/35877979/
https://stop5g.cz/seznam-patentu-kontrola-a-zmena-mysleni-chytra-sit-o-vas-bez-vas/
https://stop5g.cz/seznam-patentu-kontrola-a-zmena-mysleni-chytra-sit-o-vas-bez-vas/
https://patents.google.com/
https://en.wikipedia.org/wiki/Michael_Persinger
https://en.wikipedia.org/wiki/Talpiot_program
https://en.wikipedia.org/wiki/Signals_intelligence
https://en.wikipedia.org/wiki/Psychological_warfare
https://en.wikipedia.org/wiki/Microwave_auditory_effect
https://en.wikipedia.org/wiki/Microwave_auditory_effect
https://en.wikipedia.org/wiki/MKUltra
https://fedscoop.com/cdc-expands-tiberius-use-again/
https://stop5g.cz/hlasene-biologicke-ucinky-zareni-pri-nizke-intenzite/
https://stop5g.cz/palantir-trump-promis-5g-talpiot-autonomni-umela-inteligence/
https://stop5g.cz/britska-vnitrni-svatyne-modernich-vyzvednych-sluzeb-odhalena-zneuzite-technologie/
https://stop5g.cz/strelba-na-filozoficke-fakulte-uk-v-praze-a-mandzusky-kandidat-david-kozak-psyops/
https://stop5g.cz/strelba-na-filozoficke-fakulte-uk-v-praze-a-mandzusky-kandidat-david-kozak-psyops/

	2 VEŘEJNÁ KONTROLA aneb DEBATY BEZ CENZURY
	David Kozák aneb Mandžuský Kandidát a PSYOPS


